
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 768/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5147/21-10-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 768: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.4999/13-10-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

ΑΔΑ: 61ΙΔ7ΛΒ-ΝΣ0



 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
       (Με ψήφους 5 υπέρ  και 2 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0191.1329.0001 83,70 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
Η/Υ: ΕΝΟΣ (1) HDD WD 500GB 
SATA3 32MB WD5000AZLX ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

2  0191.1329.0001 59,99 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
Η/Υ: ΔΥΟ (2) RAM PATRIOT 2GB 
DDR2 800MHz PC-6400 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

3 0351.0871.0028 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ 
ΤΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

2.000,00 2.000,00 

4 0072.0719.0002 450,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΙΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΕΤΑΙΡΟΥΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «CO EVOLVE 
TOY INTERREG 
MEDITERRANEAN» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΝΙΚΑΙΑ 
ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΑΣ ΣΤΙΣ 8-9 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

37.24,00 13.280,00 

5 0072.0721.0002 240,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΙΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΕΤΑΙΡΟΥΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «CO EVOLVE 
TOY INTERREG 
MEDITERRANEAN» ΠΟΥ ΘΑ 

26.510,00 3.480,00 

ΑΔΑ: 61ΙΔ7ΛΒ-ΝΣ0



ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΝΙΚΑΙΑ 
ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΑΣ ΣΤΙΣ 8-9 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

6 0072.0722.0002 320,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΙΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΕΤΑΙΡΟΥΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «CO EVOLVE 
TOY INTERREG 
MEDITERRANEAN» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΝΙΚΑΙΑ 
ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΑΣ ΣΤΙΣ 8-9 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

21.350,00 8.220,00 

7 0072.0844.0001 1.350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ)ΤΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΧΟΡΟΘΕΑΤΡΟΥ «Η ΧΑΡΑ ΤΗΣ 
ΔΟΥΚΙΝΙΩΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ, ΣΤΙΣ 5/11/2016 ΜΕ 
ΑΝΟΙΚΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 164111028 ΤΟΥ 
ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 5Η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 194/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 133/2016 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

50.000,00 29.817,04 

8 0072.0844.0001 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
(ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΠΕΤΣΑΤΩΝ, 
ΜΑΓΓΑΝΟΠΗΓΑΔΟΥ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΚΗΝΙΚΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΧΟΡΟΘΕΑΤΡΟΥ «Η ΧΑΡΑ ΤΗΣ 
ΔΟΥΚΙΝΙΩΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ, ΣΤΙΣ 5/11/2016 ΜΕ 
ΑΝΟΙΚΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 164111028 ΤΟΥ 
ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 5Η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 194/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 133/2016 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 

50.000,00 29.817,04 

ΑΔΑ: 61ΙΔ7ΛΒ-ΝΣ0



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

9 0072.0832.0001 25.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

145.000,00 25.000,00 

10 0072.1121.0001 992,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ ΑΠΟ 
ΤΗΣ ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

4.016,00 4.016,00 

11 0072.1699.0001 161,20 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: ΧΙΛΙΩΝ 
(1.000) ΛΕΥΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ 
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ (2.000) 
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Δ. 
1/2003-ΦΕΚ 1/Α/3-1-2003) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 2-11-
2016 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

19.612,55 17.868,26 

12 0151.2551.0001 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ)  

101.917,44 21.917,44 

 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Αναστάσιος Τσαλδαρίδης, ψηφίζοντας κατά και ο 
Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας λευκό δηλώνοντας, ο κ. Λασκαρίδης, ότι διαφωνεί μόνο με τις α.α.7,8 
δαπάνες του πίνακα.  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  768/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 61ΙΔ7ΛΒ-ΝΣ0


		2016-11-04T09:27:47+0200
	Athens




